
日付 収入 支出 残高

7月1日 1,614,303

7月1日 N.T さまよりご寄付 1,000 1,615,303

7月3日 6/29　八姫 再診料 1,000 1,614,303

7月3日 検査料 3,000 1,611,303

7月3日 超音波断層検査 3,000 1,608,303

7月3日 血液検査 2,500 1,605,803

7月3日 膵炎検査 6,000 1,599,803

7月3日 ＣＲＰ他 3,500 1,596,303
7月3日 内服薬 1,500 1,594,803

7月3日 保護犬割引 -4,100 1,598,903

7月3日 消費税 1,312 1,597,591

7月3日 6/30　八姫 再診料 1,000 1,596,591

7月3日 便検査 3,000 1,593,591

7月3日 点滴薬他 5,000 1,588,591

7月3日 内服薬 300 1,588,291

7月3日 保護犬割引 -1,860 1,590,151

7月3日 消費税 595 1,589,556

7月3日 7/1　八姫 再診料 1,000 1,588,556

7月3日 内服薬 4,160 1,584,396

7月3日 保護犬割引 -1,032 1,585,428

7月3日 消費税 330 1,585,098

7月3日 7/2　八姫　再診料 再診料 1,000 1,584,098

7月3日 便検査 3,000 1,581,098

7月3日 内服薬他 4,500 1,576,598

7月3日 保護犬割引 -1,700 1,578,298

7月3日 消費税 544 1,577,754

7月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 1,579,754

7月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 1,581,754

7月8日 Y.Yさまよりご寄付 2,000 1,583,754

7月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 1,593,754

7月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 1,595,754

7月8日 5/16　ウィル　 尿検査 3,000 1,592,754

7月8日 内服薬 2,100 1,590,654

7月8日 保護犬値引 -2,550 1,593,204

7月8日 消費税 204 1,593,000

7月8日 6/16　ウィル フィラリア予防薬 3,700 1,589,300

7月8日 尿検査 3,000 1,586,300

7月8日 保護犬値引 -3,350 1,589,650

7月8日 消費税 268 1,589,382

7月8日 6/24　ウィル 検査料 6,000 1,583,382

7月8日 内服薬 4,800 1,578,582
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7月8日 処方料 500 1,578,082

7月8日 保護犬値引 -5,650 1,583,732

7月8日 消費税 452 1,583,280

7月9日 Y.T.さまよりご寄付 1,000 1,584,280

7月9日 M.Aさまよりご寄付 1,000 1,585,280

7月9日 6/17　ロシナンテ 再診料 1,000 1,584,280

7月9日 入院料 30,000 1,554,280

7月9日 血液検査 15,000 1,539,280

7月9日 Ｘ線検査 14,000 1,525,280

7月9日 超音波検査 3,000 1,522,280

7月9日 点滴 27,000 1,495,280

7月9日 手術料 80,000 1,415,280

7月9日 処置料 42,000 1,373,280

7月9日 薬剤料 47,000 1,326,280

7月9日 保護犬値引 -51,800 1,378,080

7月9日 消費税 16,576 1,361,504

7月9日 再診料 1,000 1,360,504

7月9日 注射薬 5,000 1,355,504

7月9日 点滴 3,000 1,352,504

7月9日 保護犬値引 -1,800 1,354,304

7月9日 消費税 576 1,353,728

7月9日 6/16　ロシナンテ 再診料 1,000 1,352,728

7月9日 点滴 6,000 1,346,728

7月9日 注射薬 5,000 1,341,728

7月9日 保護犬値引 -2,400 1,344,128

7月9日 消費税 768 1,343,360

7月9日 6/18　ロシナンテ 再診料 1,000 1,342,360

7月9日 点滴 3,000 1,339,360

7月9日 注射薬 5,000 1,334,360

7月9日 内服薬 4,200 1,330,160

7月9日 保護犬割引 -2,640 1,332,800

7月9日 消費税 844 1,331,956

7月9日 6/19　ロシナンテ 再診料 1,000 1,330,956

7月9日 検査料 13,000 1,317,956

7月9日 点滴 3,000 1,314,956

7月9日 注射薬 5,000 1,309,956

7月9日 内服薬 2,000 1,307,956

7月9日 保護犬割引 -4,800 1,312,756

7月9日 消費税 1,536 1,311,220

7月9日 6/20　ロシナンテ 再診料 1,000 1,310,220

7月9日 注射薬 15,000 1,295,220
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7月9日 点滴 9,000 1,286,220

7月9日 内服薬 6,000 1,280,220

7月9日 保護犬割引 -6,200 1,286,420

7月9日 消費税 1,984 1,284,436

7月9日 6/23　ロシナンテ 再診料 1,000 1,283,436

7月9日 点滴 6,000 1,277,436

7月9日 注射薬 21,000 1,256,436

7月9日 内服薬 3,400 1,253,036

7月9日 保護犬割引 -6,280 1,259,316

7月9日 消費税 2,009 1,257,307

7月9日 6/28　ロシナンテ 再診料 1,000 1,256,307

7月9日 点滴 3,000 1,253,307

7月9日 療養食 10,500 1,242,807

7月9日 注射薬 28,000 1,214,807

7月9日 内服薬 12,800 1,202,007

7月9日 保護犬割引 -11,060 1,213,067

7月9日 消費税 3,539 1,209,528

7月9日 6/30　ロシナンテ 再診料 1,000 1,208,528

7月9日 処置料 3,000 1,205,528

7月9日 内服薬 5,000 1,200,528

7月9日 保護犬割引 -1,800 1,202,328

7月9日 消費税 576 1,201,752

7月9日 7/2　ロシナンテ 再診料 1,000 1,200,752

7月9日 介護消耗品 100 1,200,652

7月9日 療養食　 10,000 1,190,652

7月9日 保護犬割引 -2,220 1,192,872

7月9日 消費税 710 1,192,162

7月9日 7/8　八姫 再診料 1,000 1,191,162

7月9日 検査料 2,000 1,189,162

7月9日 内服薬 7,500 1,181,662

7月9日 保護犬割引 -2,100 1,183,762

7月9日 消費税 672 1,183,090

7月10日 7/1　ロシナンテ 整腸薬 4,500 1,178,590

7月10日 療養食 6,000 1,172,590

7月10日 保護犬割引 -1,050 1,173,640

7月10日 消費税 756 1,172,884

7月13日 O.N さまよりご寄付 2,000 1,174,884

7月14日 I.Y さまよりご寄付 1,000 1,175,884

7月14日 さくらインターネット　更新料 1,029 1,174,855

7月15日 A.R さまよりご寄付 2,000 1,176,855

7月15日 T.A さまよりご寄付 1,000 1,177,855
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7月16日 A.Y さまよりご寄付 5,000 1,182,855

7月16日 O.A さまよりご寄付 1,000 1,183,855

7月17日 F.Mさまよりご寄付 2,000 1,185,855

7月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 1,187,855

7月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,188,855

7月21日 Y.Aさまよりご寄付 1,000 1,189,855

7月25日 F.Sさまよりご寄付 2,000 1,191,855

7月25日 十姫里親様　譲渡費用負担金 30,000 1,221,855

7月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 1,222,855

7月25日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 1,211,263

7月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,212,263

7月26日 O.Mさまよりご寄付 10,000 1,222,263

7月27日 O.Yさまよりご寄付 10,000 1,232,263

7月29日 K.K さまよりご寄付 2,000 1,234,263

7月29日 O.N さまよりご寄付 2,000 1,236,263

7月29日 U.Hさまよりご寄付 5,000 1,241,263

7月29日 A.M さまよりご寄付 2,000 1,243,263

7月29日 paypal手数料・振込手数料 4,614 1,238,649

7月31日 メンバー会費 8,000 1,246,649

5月分　合計 112,000 479,654


